

Monica Johansson arbetar nu heltid på Novalin



Monica har just fogat ihop papper och garn i torkpressen. Till vänster syns "varpen".

Monica Johansson har tagit steget fullt ut till Novalinavdelningen. Från och med i höst arbetar hon full tid på laboratoriet, där arbetsuppgifterna ökat kraftigt. Vad finns det då att göra?

Ja, på labbsidan är skötebarnet just nu en lösning av problemen med brandklassningen av Novalin — nå-

gonting som är ett MÅSTE om vi skall kunna hålla konkurrenterna på avstånd i framtiden. De timmar som Monica lagt ned på detta arbete är oräkneliga. Efter att ha stött på en massa problem av olika slag, är brandklassningen nu på väg att lösas. Monica arbetar också mycket med att ta fram nya produkter. För att

få fram en slutprodukt kan hon behöva göra 50 till 100 olika labb-prov. Först skall garnet "varpas" och klip-pas ned i småprover. Därefter följer påstrykning av färg, olika behand-lingar av garnet, foulardering och torkning. Sedan är det papperets tur att färgas till rätt nyans och slutligen skall papper och garn fogas ihop i en torkpress.

Ibland kan det hända att Monica skall ta fram ett nyansprov till en materialfärgad vara. Hon får då stå vid spisen och pottfärga på gammalt hederligt sätt.

Utöver rena laboratoriejobb måste Monica hålla sig à jour med vad som händer på kemikaliesidan. Eftersom det ständigt kommer ut nya kemika-lier, är det verkligen viktigt att ta reda på vad dessa innehåller, bland annat ur hälsosynpunkt. Nya färgers äkthet skall också kollas så att de uppfyller de krav som svensk stan-dard föreskriver.

TEFO betyder Textilforskningsinsti-tutet. Monica är med i TEFO's mål-grupp "Väggar och tak". I mål-gruppen ingår intressenter för olika företag och man diskuterar bland annat bruksförsök och bruksegen-skaper hos de olika produkterna.

Monica trivs mycket bra med sitt ar-bete eftersom det är variationsrikt, självständigt och hela tiden stadd i utveckling.

Karin

Firmamästerskap i golf



En bister Anders Johansson.

Lördagen den 11 augusti spelades årets firmamästerskap.

Tävlingen var den nionde i ord-ningen. Den spelades på Borås Golf-bana och för första gången i dåligt väder. Banan var mycket blöt och därför svårspelad då bollen ej rullar så långt.

Två kvinnor och tretton män kom till start. Efter halva tävlingen hade Bengt Andersson skaffat sig en led-ning med 19 poäng följt av Gunnar Elvind med 17 poäng. Rune Linde och Hans Röstlund med 15 poäng var också kvar med en viss vinst-chans. Oskar Back, Mats Blidefelt och Björn Andersson med 13 poäng hade ej gett upp om en hyfsad placering.

Bengt Andersson avslutade de sista nio hålen på ett betryggande sätt och vann liksom föregående år det

åtråvärda vandringspriset. Bengt, som har det lägsta handicapet, vann fullt rättvist och visade att hans spel ej påverkas av ogynnsamma förhållanden.

Hans Röstlund och Mats Blidefelt, som ej sysslat med golf så länge, visade bra resultat i inledningen och kommer säkert att placera sig ändå bättre vid kommande tävlingar.

Resultat för de 10 bästa blev följande:

Bengt Andersson	35 poäng
Gunnar Elvind	32 poäng
Björn Andersson	31 poäng
Rune Linde	30 poäng
Bo-Gunnar Öberg	25 poäng
Oskar Back	25 poäng
Mats Blidefelt	24 poäng
Sigvard Andersson	23 poäng
Anders Johansson	22 poäng
Monica Johansson	22 poäng

BJÖRN ANDERSSON

Foto taget av Åke Jeansson